
 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

  
DZP.381.103A.2023                                                                                             Katowice 18.10.2023r. 

 

                                                                                                                      Do wszystkich Wykonawców 

 

Odpowiedzi na pytania i zmiana terminu 

Pytania nr 1 

Dotyczy: załącznika nr 3 – Opis Przedmiotu  Zamówienia pkt.1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przez Oferenta aparatu fabrycznie nowego, 

nieużywanego, nie rekondycjonowanego, nie powystawowego, z rokiem produkcji nie 

starszym niż 2022 ? 

Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność  

gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a 

instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność 

produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie aparatu o cechach wskazanych w pytaniu. W 

załączeniu - zmodyfikowany OPZ – zał. nr 3 

 

Pytanie nr 2 

Dotyczy : załącznika nr 5 wzór umowy, § 4 warunki gwarancji i serwisu, pkt. 16: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu umowy na: „Wykonawca zobowiązuje się 

zapewnić dostępność części zamiennych do Aparatu przez okres minimum 8 lat od daty 

dostarczenia Aparatu do siedziby Zamawiającego.” ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu zmodyfikowany wzór umowy – zał. nr 5. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy : SWZ – Rozdz. IV pkt. 1a) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drobnego niemedycznego wyposażenia 

oferowanego zestawu (stawka vat 23%) tj. np. elementy wyposażenia wózka 

aparaturowego, które nie posiadają dokumentów opisanych w Rozdz. IV pkt. 1a) SWZ ?  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie wiersza w formularzu cenowym dla produktów z 

różną stawką vat tj. 8% i 23% ?   

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe. Zmianę formularza dopuszczono w SWZ rozdz. 

XIV pkt 10. 

 

Pytanie nr 4 

Dotyczy : wzoru umowy Par. 4 ust. 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na następujący ?   

Wykonawca gwarantuje naprawę uszkodzonego lub wadliwego Aparatu w czasie nie 

dłuższym niż 5 (pięć) dni roboczych (tj. od poniedziałku do piątku za wyjątkiem dni ustawowo 

wolnych od pracy) od daty zgłoszenia awarii przez Zamawiającego, a w przypadku 

konieczności wymiany części zamiennych 12 (dni) dni roboczych od daty zgłoszenia. 

Odpowiedź: 

Zamawiajacy nie zmieni pierwotnych zapisów. 

 

 

 

Kierownik Działu 

Zamówień 

Publicznych 

 Karina Madej  

ul. Ceglana 35 

40-514 Katowice 

SEKRETARIAT 

tel.: (32) 358 14 60 

tel.: (32) 358 12 00 

fax : (32) 251 84 37 

sekretariat@uck.katowice.pl 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KRS: 0000049660 

Księga rej.: 000000018597 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:sekretariat@uck.katowice.pl


 
 

 

UNIWERSYTECKIE CENTRUM KLINICZNE 

IM. PROF. K. GIBIŃSKIEGO                        

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                  

w Katowicach 

 

 

 

 

 W związku z wprowadzonymi zmianami Zamawiający informuje o przesunięciu 
terminu: 

składania ofert: 
z 26.10.2023 godzina 10.00 na 27.10.2023 godzina 10:00 

otwarcia ofert: 
z 26.10.2023 godzina 10:30 na 27.10.2023 godzina 10:30 

 

 

 

  

  


